

**TURANLAR GRUP**

**TIRYAKI**  
İNŞAAT LTD. ŞTİ.  
www.tiryakiinsaat.com

**EGEBİL KOLEJLERİ**  
FETHİYE KAMPÜSÜ  
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!  
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ  
Fethiye - Antalya Yolu  
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii  
Fethiye/MUĞLA  
İLETİŞİM NUMARAMIZ:  
0(530) 115 38 48

**COFFEE PATISERIE**  
Babatpaş Mah. Muammer Aksoy Caddesi  
Bul. no : 14  
0530 075 8299  
@coffee.ci.patisserieae

**TEKNOLOJİ RENAULT MOTRIO**

**TEKNOLOJİ YAPI**

**BALCI BETON**  
Hafriyat-İnşaat  
Güvenle İnşa Ediyoruz  
0252 646 91 46  
Adres: Çevre Yolu Üzeri  
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

25 MART 2026 ÇARŞAMBA Sayı: 20385 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

**Beskaza**

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com  
fethiyetvhaber@gmail.com

**Cin Bal**  
1975

# AKARYAKIT ZAMLARI ŞOFÖR BEZDİRDİ “ZARARA ÇALIŞIYORUZ”



Motorin fiyatının 80 TL'ye yaklaşmasıyla birlikte Fethiye'de taksi ve dolmuş şoförleri artan maliyetler nedeniyle zor günler geçiriyor. Türkiye genelinde akaryakıtta art arda gelen zamlar ulaşım sektörünü doğrudan etkilemeye devam ediyor.

## ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 111'İNCİ YILI FETHİYE'DE GURURLA KUTLANDI



18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111'inci yıldönümü Fethiye'de de gururla kutlandı. 4'te

## AK PARTİ HEYETİ, SAKLIKENT KANYONU'NDA



7'de

## BAŞKAN AKDENİZLİ: “FARKLILIKLARIMIZ EN BÜYÜK ZENGİNLİĞİMİZ”



7'de



**SAHİNLER İnşaat**

“Hayaller Evinize Geliyor!”

@fethiyesahinlerinsaat

info@sahinlergyo.com

(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk. No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

**ORKA HOTELS**

**HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK**

“SELAM OLSUN SANA MEHMETÇİKİ”

**GÜNDEM** AV. AHMET BESEREK

DİNSİZLİĞİN FIKIR YAPISI ÜZERİNE -3-

**DÜŞÜNDÜKÇE** COŞKUN KARABULUT

AHMET YESEVİ - ARSLAN BABA- FARABI

**FETHİYE MAVİSİ** PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI

KIRSAL TARIMDA KADIN III

**FETHİYESPOR DEPLASMANDA AKSARAYSPOR'U 2-0 MAĞLUP ETTİ**

**Residence 222**

KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

**NOKTA HOMES** SATILIK & KİRALIK VİLLA +90 533 493 9474 www.noktahomes.com

**Zehra Kuleli Beach & Restaurant**

BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ +90 545 349 4785 www.zehragrup.com

**GIA THE KARACABEY**

MUR-ET

**KARACABEY RESTAURANT KASAP**

Seydikemer Tarım ve Hayvancılık Fuarı, 9-11 Nisan tarihleri arasında ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanıyor. Bu yıl ikinci kez düzenlenecek olan fuar, Seydikemer Kapalı Pazar Yeri'nde üreticiler, sektör temsilcileri ve vatandaşları bir araya getirecek. Tarım ve hayvancılık alanında faaliyet gösteren çok sayıda firmanın katılım sağlayacağı fuarda; tohum çeşitleri, tarımsal ekipmanlar, modern üretim teknolojileri ve sektöre yönelik birçok ürün üreticilerle buluşturulacak. Fuar, bölge üreticilerinin yeni teknolojilerle tanışmasına ve sektördeki gelişmeleri yakından takip etmesine imkân sağlayacak. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, fuarın ilçenin tarımsal potansiyelini ortaya koyması açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "Seydikemer, verimli toprakları ve üretim gücüyle tarım ve hayvancılıkta önemli bir potansiyele sahip. Düzenleyeceğimiz Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile üreticilerimizi sektörün yenilikleriyle buluşturmayı amaçlıyoruz. Tohumdan ekipmana kadar birçok ürünün sergileneceği fuarımızın hem üreticilerimize hem de ilçemizin ekonomisine önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Tüm vatandaşlarımızı ve üreticilerimizi 9-11 Nisan tarihleri arasında Seydikemer

## SEYDİKEMER TARIM VE HAYVANCILIK FUARI 9-11 NİSAN'DA KAPILARINI AÇIYOR



Kapalı Pazar Yeri'nde düzenleyeceğimiz fuarımıza davet ediyorum" dedi. Seydikemer'de tarım ve hayvancılık alanındaki gelişime katkı sağlaması beklenen fuarın, üç gün boyunca yoğun ilgi görmesi bekleniyor. Etkinlik kapsamında üreticiler, yeni ürün ve teknolojileri yakından inceleme fırsatı bulacak.

HABER: ESRA KAPICI



## GÖCEK OT YEMEKLERİ FESTİVALİ 28-29 MART'TA



Göcek'te bu yıl 8'incisi düzenlenecek Ot Yemekleri Festivali, 28-29 Mart 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Fethiye'nin Göcek Mahallesi'nde düzenlenen Göcek Ot Yemekleri Festivali, bu yıl 8'inci kez gerçekleştirilecek. Göcek Kültür ve Turizm Derneği tarafından düzenlenen festival kapsamında Ege mutfağına özgü otlı yemekler tanıtılacak. Festivalin ilk günü olan 28 Mart Cumartesi günü, hazırlık ve tanıtım etkinlikleri kapsamında doğa gezisi düzenlenecek. Katılımcılar, gerçekleştirilecek etkinlikte bölgedeki yenilebilir otları



tanıma ve toplama fırsatı bulacak. Festivalin 2. Günü ise festival alanında kurulacak stantlarda yöresel ürünler sergilenecek. Program kapsamında; yemek yarışması, şef gösterileri, dans gösterileri ile sahne etkinlikleri düzenlenecek. Etkinlikler gün sonunda yapılacak ödül töreniyle tamamlanacak.

HABER: ESRA KAPICI

**KARLIK**  
1984

14 ayar ve 22 ayar  
Taki Alışverişlerinizde  
"Seyahat Çantası"  
Hediye!

Karlık ve Zeynep Düğünlerinde Çeyizli Engizli

**HIRÇIN PEN®  
FERFORJE**

- \* Çelik Kapı
- \* Motorlu Panjur
- \* Ferforje Korkulukları
- \* Çelik Çatı Kondiksyon
- \* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

**ÖZKAN HIRÇIN**  
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 | www.hircinpen.com | info@hircinpen.com  
Whatsapp : 05312556000 | Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

"77'den Bugüne"

**KIVRAK**  
motor

**Nuri KIVRAK**  
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

**HONDA** 0252 612 09 48  
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

özel  
**Hokman hekim**  
ESNAF HASTANESİ

**AMELİYATSIZ  
BEL FİTİĞİ  
TEDAVİSİ**

Radyofrekans ve  
Kriyoanaljezi  
Yöntemleri

Op. Dr. Necati Uğur Hazar  
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00

**AVANTAJ FESTİVALİ**  
TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE'DE!

**TOYOTA C-HR  
HYBRID**

1.999.000 TL'DEN\* BAŞLAYAN CAZİP FİYATLARLA

ÖTV MUAFİYETLİ MÜŞTERİLERE ÖZEL  
**300.000 TL'YE, 12 AY,  
%1,49 FAİZ AVANTAJIYLA\*\***

\*Engelli Muafiyetine Uygun Yeri Üretim &

TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE • 0 252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

**MART AVANTAJ  
FESTİVALİ TOYOTA'DA!**

**PROACE CITY  
CARGO**

TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL  
**250.000 TL'YE, 6 AY,  
%0 FAİZ AVANTAJIYLA\***

60 aya varan vade ile %100'e varan kredi imkânı

TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE • 0 252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

**Fethiye TV**

fethiyetv.com

Muğla İl Jandarma Komutanlığınca, 2 bin 498 devriye gerçekleştirilirken 24 bin 717 şahıs ve 2 bin 391 araç kontrol edildi. Arandığı tespit edilen; dolandırıcılık suçundan 7, hırsızlık suçundan 8, kaçakçılık suçundan 8, uyuşturucu madde suçundan 10, diğer suçlardan 60 şahıs olmak üzere toplam 93 şahıs yakalandı. Yakalananlardan 28 şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edildi. Jandarma dedektifleri (JASAT) tarafından; yakalama kararı ile aranan toplam 13 şahıs yakalanırken, çıkarıldıkları adli makamlarca 10 şahıs tutuklandı. Muğla İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk

## ÇEŞİTLİ SUÇLARDAN ARANAN 38 ŞAHIS TUTUKLANDI



sahasında alınan tedbirler sonucunda; tehdit, hakkı olmayan yere tecavüz, aile hukukundan kaynaklanan yükümlülüğün ihlali, imar kirliliğine neden olma suçlarında azalma meydana geldiği açıklandı. **HABER / ONUR ÇADIR**

## FETHİYE'DE AKARYAKIT ZAMLARI ŞOFÖR BEZDİRDİ “ZARARA ÇALIŞIYORUZ”

Motorin fiyatının 80 TL'ye yaklaşmasıyla birlikte Fethiye'de taksi ve dolmuş şoförleri artan maliyetler nedeniyle zor günler geçiriyor. Türkiye genelinde akaryakıt art arda gelen zamlar ulaşım sektörünü doğrudan etkilemeye devam ediyor. Son zamlarla birlikte motorinin litre fiyatının 80 TL seviyelerine yaklaşması, özellikle gün boyu araç kullanarak geçimini sağlayan taksi ve dolmuş şoförlerinin maliyetlerini ciddi oranda artırdı. Yakıt giderlerinin her geçen gün yükseldiğini belirten şoför esnafı, mevcut tarifelerle çalışmanın giderek zorlaştığını ifade ediyor. Fethiye'de hizmet veren dolmuş ve taksi şoförleri, hem vatandaşlara uygun fiyatlı ulaşım sağlamak hem de kendi geçimlerini sürdürebilmek arasında kaldıklarını dile getiriyor. Artan maliyetler karşısında kazançlarının eridiğini belirten şoför esnafı, akaryakıt fiyatlarının düşmesini umut ediyor. “DOLMUŞA ZAM YAPILSA VATANDAŞA YAZIK, YAPILMASA ŞOFÖR ESNAFINA YAZIK” Fethiye'de dolmuş şoförlüğü yapan Metin Özkan, akaryakıt zamlarının araç sahiplerini ve şoförleri ciddi şekilde etkilediğini söyledi. Özkan, “Arabalar zamlardan sonra çok yakıyor. Araç sahipleri artık para kazanamıyor. Böyle olunca şoför esnafı da kazanamıyor. Daha çok zam gelirse artık kontak kapatılmalı. Dolmuşa zam yapılırsa vatandaşa yazık, yapılmasa şoför esnafına yazık. Herkes emek veriyor. Bu işin sonu nereye gidecek belli değil” dedi. “ZAMLARIN ALTINDA EZİLDİK, MAĞDURUZ” Fethiye'de taksicilik yapan Nurfı Öncü ise taksi ücretlerine en son zam yapıldığında motorinin 55 TL olduğunu hatırlatarak, artan fiyatların yapılan zammı kısa sürede erittiğini dile getirdi. Öncü, “Taksi fiyatlarına mazot 55 lirayken zam aldık. Zam eridi gitti. Motorin 80 TL oldu.



Zamların altında ezildik, mağduru. En kısa sürede düşmesi gerekiyor. Her gün zam geliyor. Zam da gelse mağdur durumda çalışıyoruz. Resmen zarara çalışıyoruz. Vatandaşa hizmet vermek için çalışmak zorundayız. Böyle giderse taksi fiyatlarının güncellenmesi istenir ama yeni zam yaptığımız için şu an zam da yapamıyoruz” diye konuştu. **HABER / ONUR ÇADIR**

## DENİZCİLERİN DEDESİ, SON YOLCULUĞUNA DUALARLA UĞURLANDI



Fethiye'nin eski balıkçılarından 2çocuk babası Rodoslu Zafer Öcal, 92 yaşında vefat etti. Fethiye'de balıkçıların 'Denizcilerin Dedesi' diye hitap ettiği Zafer Öcal, Fethiye Merkez Yeni Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından, son yolculuğuna dualarla uğurlandı. Ömrünün büyük bir bölümünü Fethiye'de kayığı ile denizde geçiren eski balıkçılarından Zafer Öcal'ın Merkez Yeni Camiindeki cenaze merasimine Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz

Bolelli, Fethiye önceki dönem Belediye Başkanı Behçet Saatçı, Deniz Ticaret Odası Başkanı İlkay Tugay, belediye meclis üyeleri Fethiye'nin iş, ticaret, turizm ve esnaf dünyasından yoğun katılım oldu. Fethiye Körfezi'nde yer alan Caretta Caretta kaplumbağalarının korunmalarının yanı sıra Fethiye körfezinin kirliliğin önlenmesi konusundaki çalışmalarda da öncü isimlerden olan Zafer Öcal'ın cenaze namazını merkez Yeni

Cami din görevlisi Şefik Omaç kıldırdı. Ethem Öcal ve Bahar Arıkan'ın babası olan Zafer Öcal'ın cenazesi helallik alınmasının ardından belediye cenaze aracına alınıp, Çatalarik Şehir Mezarlığı'nda dualarla toprağa verildi. Fethiyeli turizmci Fatim Ergen, Zafer Öcal'ı anlatırken, ilginç eski Fethiye detayları da aktardı. Beşkaza Gazetesi olarak merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. **HABER / ONUR ÇADIR**



## DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

### TÜRKİSTAN/ KAZAKİSTAN GEZİMİZDEN NOTLAR- 2 SON AHMET YESEVİ - ARSLAN BABA- FARABİ

Türkistan yolculuğumuz bizim için büyük bir şans olmuştu. Kitaplardan öğrendiğimiz bilgilerle TüAhmet Yesevi, Farabi, Arslan Baba. Üstelik Ahmet Yesevi ve Farabi düşüncesi arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları en iyi bilen ve bu bilgilerini sempozyumlarda sunduğu bildirilerek bizlere kadar ulaştıran bir değerli hoca Prof. Dr. Dosay Kenjetay, tam da kendine yakışır bir şekilde, Türkistan'daki Ahmet Yesevi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ' nin dekanı olmuştu. Yani tam bilginin kaynağına gidiyorduk.Ahmet Yesevi Çimkent' te Yesi' de dogmuştu bildiğim kadarıyla. Türbesi de oradaydı. Şükürler olsun!

21 Arkadaş Türkiye'nin değişik şehirlerinden Antalya'da buluşup direkt Çimkent' e gittik. 2 arkadaş da Azerbaycan ' dan geldi. Toplam 23 arkadaş önce saatlik kiraladığımız bir evde kahvaltı yaptık, dinlendik. Sonra çok değerli iki hocamız Prof.Dr. Gülnaz Fayzulla ve Prof. Dr. Dosbol İslam çok Güzel Bir restorantta onurumuza verilen ve milletvekili bir beyefendinin de katıldığı bir ziyafete göturdüler. O gün Çimkent' te bir iki etkinliğe daha katılıp,akşam üzeri Türkistan' a doğru yola koyulduk. Hocalarımız rahat edelim diye 2 araçla gelmişlerdi. 3 saate yakın bir yolculuktan sonra otelimize vardık. İyi bir dinlenmeden sonra ertesi gün Ahmet Yesevi ve Arslan Baba Türbesi ve Farabi ' nin yaşadığı mekanlar.

Arslan Baba' nın Ahmet Yesevi üzerindeki büyük etkisi, Yesevi' yi şairliği yanında ,Hikmet sahibi de kılmıştır.Peygamberimizin sahabelerinden olan Arslan Baba'ya verdiği hurma emanetini 200 ya da 400 yıl, Ahmet Yesevi' nin doğumuna , büyümesine kadar yaşayıp teslim etmesi Yesevi' yi keramet sahibi de yapmıştır. Bu yüzden şiirlerindeki Hikmet bu rivayete dayanır. Gülnaz hoca ve Dosbol hoca üçümüz türbeyi birlikte gezdik. Dosbol hocayla namaz kıldık, dualar ettik.

Büyük İslam Felsefesi Farabi' nin yaşadığı yerlere de gittik. Farabi felsefesini bir kez daha arkadaşlara özetledik. " Evren büyük insandır, insan küçük evrendir" şeklindeki veciz sözü, Muhittin İbni Arabi başta olmak üzere diğer sufilerce de çok kullanılmıstır.

Asıl heyecanımızı Ahmet Yesevi Üniversitesi ziyaretimize saklamıştık. Gerçekten de bizi dekan Prof. Dr. Dosay Kenjetay karşıladı. Kendimizi tanıttık. Sarıldık, kucaklaştık. Hatıra fotoğrafı çektirdik. Ahmet Yesevi düşüncesine en çok vakıf olan bir hocanın, Ahmet Yesevi Üniversitesi ' nde dekan olması, bizim de tesadüfe bakın ki tam hocanın bulunduğu şehri ziyaret edip, o üniversitenin öğrencileriyle sohbet etmemiz, tesadüften öte bir mucizeydi.

Kazakistan/ Türkistan gezimiz bizim için unutamayacağımız bir gezi oldu.Prof.Dr. Gülnaz Fayzulla ve Prof.Dr. Dosbol İslam hocalarımızın inanılmaz güzellikteki organizasyonları, Prof. Dr. Dosay Kenjetay hocayla tanışmamız ve Ahmet Yesevi, Arslan Baba ve Farabi gibi Hikmet sahibi düşünürleri doğduğu topraklarda ziyaret ederek, bütün Türk dünyasını etkilemiş öğretilerini pekiştirmek ve hikayeleriyle, rivayetleriyle unutulmayacak biçimde hafızalara ve yüreklere kazımak nasip olmuştu. Bu mucizeleri yaşatmaya vesile olduğum için kendimi çok mutlu hissediyorum. Ve bizlere bu mucizevi güzellikleri yaşatmak için gece gündüz çabalayan Gülnaz Fayzulla ve Dosbol İslam hocalara sonsuz teşekkürler ediyorum.



# ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 111'İNCİ YILI FETHİYE'DE GURURLA KUTLANDI

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111'inci yıldönümü Fethiye'de de gururla kutlandı. 18 Mart 1915 tarihinde Türk askeri tüm dünyada devam eden 1. Dünya Savaşı'nda unutulmaz bir destan yazdı. Stratejik bir geçiş noktası olan Çanakkale Boğazı'na girmek isteyen İtilaf Devletleri Mustafa Kemal Atatürk'ün komutasında büyük bir bozguna uğratıldı. Büyük zaferin 111'inci yıldönümü Fethiye'de Şehitler Anıtı önünde yapılan törenle kutlanırken, şehitlerimiz de saygı, minnet ve şükranla anıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümü çelenk sunma töreni Uğur Mumcu Parkı'ndaki Şehitler Anıtı önünde gerçekleştirildi. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111'inci yıldönümü törenine Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Garnizon Komutanı Dz. Alb. Dalaman Dz. Hv. Üs Komutanı Okan Mumcu, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Cumhuriyet Başsavcısı vekili Emrah Ağır, İlçe Emniyet Müdürü Salih Murat Kara, İlçe Jandarma Komutanı Yaşar Doğu, Sahil Güvenlik Komutanı Burak Akanpınar, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Başkanı Osman Çıralı, FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kamil Mutlu Demirtaş, AK Parti İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, CHP İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mahmut Topal, gaziler ve şehit aileleri, daire amirleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Törende Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Garnizon Komutanı Dz. Alb. Dalaman Dz. Hv. Üs Komutanı Okan Mumcu, Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mahmut Topal Şehitler Anıtı'na çelenk sundular. Ardından Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı'mız



söylendi. "Gaziler Milletin Minnettarlık Abideleridir" Törende Türkiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mahmut Topal, günün anlam ve önemini belirten konuşmasında, "19 Eylül 1921 tarihinde gazilik unvanı verilen Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kurucu kahramanlarla birlikte bu coğrafyada var olabilmemiz için hayatlarından seve seve vazgeçen aziz şehitlerimize ve aramızdan ayrılan tüm gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Şehit ve gazi toprağı vatan, insanı ulus yapan değerlerdir. Vatan savunmasında şehit ve gazi olmak kadar güzel bir şey olamaz. Şehit nurlanmış, gazi onurlanmış askerdir. Bugün de aziz vatanın bölünmez bütünlüğüne saldıranlara karşı canımızı vermeye hazırız. Gaziler milletin minnettarlık abideleridir. Üzerinde yaşadığımız toprakların bir vatana dönüşmesi ve bekasının sağlanması bayrağımızın özgürce dalgalanması şehitlerimizin ve gazilerimizin kahramanlık ve fedakarlığı sayesinde. Bu kahramanlık ve fedakarlığın şifresi ölürsem şehit kalırsam gazi anlayışıdır." ifadelerini kullandı.

Şehitlik Özel Defterini İmzaladı Törende Fethiye kaymakamı



Fatih Akkaya, şehitlik özel defterini imzalayarak deftere "Aziz vatanımızın bölünmez bütünlüğü, milletimizin bağımsızlığı, devletimizin bekası ve bayrağımızın ebediyen dalgalanması uğruna canlarını feda eden kahraman şehitlerimizi, 18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111. yılı vesilesiyle saygı, rahmet, minnet ve şükranla yad ediyoruz. Onların fedakarlığı sayesinde bugün özgürce nefes alıyor, bayrağımızın gölgesinde huzurla yaşıyoruz. Şehitlerimizin bizlere emanet ettiği değerlerle devletimizin menfaatlerini her şart altında koruyarak, gelecek nesillere

güçlü bir Türkiye bırakma azim ve kararlılığı içerisindeyiz. Tarih boyunca hür yaşamayı ilke edinmiş necip milletimiz, istiklal ve istikbaline yönelen her türlü tehdit karşısında büyük fedakarlıklar göstermiş, gerektiğinde canını ortaya koymakta asla tereddüt etmemiştir. Bu eşsiz fedakarlığın en yüce nişanesi olan şehadet mertebesine ulaşan kahramanlarımız, milletimizin gönlünde daima müstesna bir yere sahip olacaktır. Şehit ve gazilerimizin fedakarlıkları asla unutulmayacak, aziz hatıraları milletimizin hafızasında daima yaşayacaktır. Şehitlerimiz ve gazilerimizin bizlere emanet



## GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

### DİNSİZLİĞİN FIKIR YAPISI ÜZERİNE -3-

Vatandaşın Türkçe bildiği, kanunların da Türkçe yazıldığı halde, hukuki ihtilaflarda, Türkçe bilmeden, kanunların olaya ve durumuna göre tatbikinde, davalık bir işte avukat aranması ve tutulması; mahkemedeki hakimler de Türkçe bildiği halde , kararlarında yanlışlar yaptığı ; istinaf mahkemelerinin de – bir heyet oldukları halde - yine yanlışlar yaptığı ve Yargıtay'da karara bağlandığı ; onun da üstünde Anayasa Mahkemesinin karar verdiği hukuk sisteminden yola çıkarak ; mesleki ihtisaslaşma olmadan bir hukuki problem bile halledilemezken ; şimdi yarım yamalak Arapça bilen birisinin, sanki , dini bütün ilimleri biliyormuş gibi, Kuran'ı tam anlamıyla da çözüm bulamamış gibi ahkam kesmesi bir tarafa ; bazılarının yarım yamalak dini bilgileriyle, geçmişteki büyük hadis alimlerinin ihtisas sahibi olduğu bir konuda; "bu hadis uydurmadır" diye saçmalamaları; "bize Kuran yeter" diyerek Hazreti Peygamberi dinden saf dışı etmedeki saçmalamalara, bazı cahiller tarafından itibar edilmesi, dinsizliğin önünü açmaktadır. Öyle Müslümanlar gördüm ki, ağızdan çıkan söz, imanını götürmüş ama haberi yok kedisini "mümin" zann ediyor.

İnsanda bu azgın ve kötülüğü isteyen ve rahat peşinde koşan nefsi i emmaresi ve "enesi" (benlik) olduğca; bu cehalet bataklığında, kitap okumak ve araştırmak ve düşünmek rafa kalktığı için; aklını ve zihnini sloganlara ve sapık ideolojilere teslim edenler, tefekkürü de kaybettiğinden ve hiçbir dini kayıt altına girmeden yaşamayı "çağdaşlık ve modern" diye yuttuğundan, dinsizliğin önü alınamıyor. Mevcut dini ekol ve grup ve cemaatlerin bazıları da, dini, dünyevi gelirlerine basamak ve alet ettiğinden; dinsizlik hem dünyada, hem de ülkemizde bir çığ gibi yükseliyor. Şimdi, en dinsiz olanların ulaşacağı son uygarlık seviyesini bize, EPSTEİN dosyası ortaya koydu. Ülkesinden ve ailesinden kaçırılan çocukların kanını gençlik ikisiri olarak içmek ve etlerini yemekten başlayıp, kiralık kızların cinsel istismarına kadar bir vahşeti ve sapıklığı, "çağdaşlık ve aydınlanma süreci" olarak bize anlatanların yüzüstülüğünü görebilirsiniz.

İnsanı yaratan Allah, onu inanmaya mecbur tutmamış ve ona seçme hakkı tanımıştır. İnsan bu seçme hakkını kullanırken, ruhundaki bir yaratıcıya inanması , tapması ve ona güvenmesi duygularını bastırıp; nefisini ve arzularını ve hayvani hislerini tatmin yolunu kendisi seçtiğinde; bir insandan ziyade, bir "hayvan" olduğunu iddia ederken; üstündeki insan gömleğini çıkartmamakta ve yine bir insan gibi bütün mahlukat ona hizmet ederken, nankörlük eseri olarak dinsizliği ve kötülüğü seçerken ; Cehennemin ebedi bir adayı olmayı da seçmiştir. Ruhundaki ve aklındaki bütün soruların cevabı Allah tarafından Peygamberleri ve Kitapları vasıtasıyla verilmişken dinlemezler.

Bir kısım insanlar da , Yaratıcıyı arar ve bulur. O'nu dinleyerek ve O'na itaat ederek seçtiği hayatı yaşayarak , bu dünyada iken , ebedi kalacağı hayatı seçmiştir.

İster inanın; ister inanmayın yeriniz hazırıdır. Yaptığınız tercih size aittir. İnanmamakla , Allah'a bir zarar verme şansınız da yoktur. O, sizin iman etmenize muhtaç değildir. İnanırsanız, Allah'a bir fayda da sağlayacak değilsiniz.



ettiği kutsal değerleri sonsuza dek yaşatma azim ve kararlılığımızı bir kez daha ifade ediyor; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları

olmak üzere, istiklal ve istikbalimiz için hayatlarını ortaya koyan, vatan toprağını bizlere emanet eden tüm şehitlerimiz ile ebediyete irtihal eden gazilerimizin ruhları şad, mekanları cennet olsun." yazdı.



### FETHİYE KAYMAKAMI ŞEHİTLİK ÖZEL DEFTERİNİ İMZALADI



SAHİBİ  
HATİCE YALÇIN

25. MART. 2026 ÇARŞAMBA  
YIL : 63 SAYI : 20385

SORUMLU  
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
ONUR ÇADIR

MUHABİR  
ESRA KAPICI

SAYFA SEKRETERİ  
TUNCAY ÖZKINAY

ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN  
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE  
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN  
BASKI

İHLAS MATBAACILIK

YENİGÖL MAH. SERİK CAD. HAVAALANI YOLU ÜZERİ NO:38  
ALTINOVA/MURATPAŞA/ ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı, Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamamayı taahhüt eder.  
Yayınlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

İDARE YERİ :  
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI  
KÖPRÜBAŞI MEVKİİ 137.SOKAK BİNA NO : 2 KAT : 1 DAİRE : 1  
TAŞYAKA MAH. FETHİYE / MUĞLA

İLK YAYIN TARİHİ 30 NİSAN 1962

TELEFON  
0 530 849 00 65

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ:  
15361 - 63163 - 95036 - HATİCE YALÇIN

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Seydikemer İlçe Teşkilatı tarafından bayramlaşma programı düzenlendi. Programa, partililer yoğun ilgi gösterdi. Teras Restaurantta gerçekleşen bayramlaşma programına Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Bükü, MHP Fethiye İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen ve partililer katıldı. Programda vatandaşlarla da tek tek bayramlaşan protokol üyeleri, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Programda konuşan MHP İlçe Başkanı Mehmet Arıç, bayramların kardeşlik ve dayanışmayı güçlendirdiğini belirterek tüm vatandaşların bayramını kutladı. Başkan Arıç, "Üzerimizde oynanan oyunları hep bozduk, bozmaya da devam edeceğiz. Cumhur İttifakının Seydikemer'deki gücü daha da artacak" dedi. MHP Fethiye İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen ise 'Birlikte daha nice bayramlara' diyerek

## SEYDİKEMER MHP'DEN BAYRAMLAŞMA PROGRAMI



bayramların dayanışmayı artıran önemli günler olduğunu ifade etti, herkesin bayramını tebrik etti. Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli de yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğin önemine değinerek, "Hem AK Parti İlçe Başkanımız Ali Bükü hem de MHP İlçe Başkanımız Mehmet Arıç'a çok teşekkür ediyorum. Cumhur İttifakı olarak birlikteliğimizi devam ettireceğimize söz veriyoruz." diye konuştu.

HABER / ONUR ÇADIR



## KIZILAY FETHİYE ŞUBESİ'NDEN ŞEHİT AİLELERİ DERNEĞİ'NE BAYRAM ZİYARETİ



Türk Kızılay Fethiye Şubesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü ile Ramazan Bayramı dolayısıyla

Fethiye Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'ni ziyaret etti. Fethiye Genç Kızılay gönüllüleri, ziyaret

kapsamında şehit aileleri ve gazilerle bir araya gelerek bayramlarını kutladı. Ziyarete,

HABER: ESRA KAPICI



## BAŞKAN AKDENİZLİ: "DAHA KONFORLU BİR PAZAR YERİ SUNUYORUZ"



Seydikemer Belediyesi, pazarcı esnafının daha rahat ve düzenli bir ortamda satış

yapabilmesi, vatandaşların ise alışverişlerini daha konforlu şartlarda gerçekleştirebilmesi

amacıyla kapalı pazar yerinde önemli bir genişletme çalışması gerçekleştiriyor.

Mevcut 3 bin metrekarelik alan, yapılan çalışmalarla 8 bin 800 metrekareye çıkarılıyor. Çalışmaların büyük ölçüde tamamlandığı kapalı pazar yerinde, hem esnafın hem de vatandaşların ihtiyaçlarına cevap verecek modern bir yapı oluşturuluyor. Yeni alanıyla birlikte pazar yerinin daha ferah, düzenli ve kullanışlı hale gelmesi hedefleniyor. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ilçeye değer katacak projeleri hayata geçirmeye devam ettiklerini belirterek, "Pazarcı esnafımızın daha sağlıklı ve rahat bir ortamda hizmet



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

## HAFTANIN SOHBETİ

### ÇANAKKALE ZAFERİNİN YIL DÖNÜMÜ MÜNÂSEBETİYLE "SELAM OLSUN SANA MEHMETÇİK!"

"Sana dar gelmeyecek Makber-i kimler kazsın! " Gömelim gel seni tarihe" desem, sığmazsın" (Mehmet Akif Ersoy)  
Ne güzel, ne anlamlı, tam da seni anlatan bir cümle bu yiğidim. Sen tarihe yön veren kahramanın adısın. Seni tarih böyle tanıdı, şimdi bir kez daha tanışın. Sen değil misin binlerce yıllık muhteşem tarihimize şan veren? Sen değil misin Türk Milletine nice zaferleri hediye eden? Sen değil misin anaların kına yaktığı pengeleriyle düşmana savaş meydanını dar eden? Sen değil misin vatan için seve seve canını feda eyleyen? Ey büyük asker Mehmetçik; Ey savaş meydanlarının korkusuz yiğidi, seni bütün dünya böyle tanıdı, böyle bildi. Şimdilerde ise; seni unutmus gibi davranır kimileri! Şanki yaşamamışlar gibi Malazgirt'i, Mohaç'ı, Çanakkale'yi, Sakarya'yı, Kore'yi, Kıbrıs'ı. Unutmus gibiler onlar! Ama biz unutmadık; ne Mondros'u, ne Sevr'i, Vatanımızı yakıp, yıktıkları o acı dolu günleri... Bak yine aynı oyunun peşindeler; Ortadoğu'yu lime, lime ettiler! Toz bulutu gibi çöktüler bu bölgeye; Emperyalizmin ikiyüzlü yüzü tam da sınırlarımızın dibinde... Amaçları hep aynı değişmedi! Bu coğrafyada Türkler neden var diye? Anlamadılarsa yüz yıl öncesinden, bir kez daha anlatırız süngümüzle. Söz konusu vatansa, kalkarız ayağa milletçe; Dikeriz ay yıldızlı bayrağı gerekirse her yere. Bunu herkes böyle bellemeli; Türk Milleti yaşar bu vatan. O Vatan ki; Her karışı nice Şehitlerin kanıyla yoğrulmuş, bedeli nice yiğitlerin canı olmuştur. Vatanımızı bölüp yutacağını sananlar, tarihin çöplüğünde kalır. Dön bak tarih sayfalarına; Yaşanan her zaferde onun adı, Mehmetçik vardır. Ne zaman dara düşse bu devlet; "Önce Vatan" deriz. Tereddüt etmez uğruna; Canımızı da, son lokmamızı da feda ederiz. Bilirim seni Mehmet'im; tanırım er meydanından. Sen savaşın kartalı, Barışın koruyucu meleği, Düşmana korku, dostuna güven verensin. Bak! Tarih, almış kalemini eline; Bir kez daha not düşüyor unutmaz sahifelerine... Adı her ne ise; İster P.K.K, P.Y.D, İster DEAŞ ya da Y.P.G, FETÖ Hiç fark etmez sonu geldi bu teröristlerin, Kaçışı yok, akıbeti bellidir bu hainlerin. Unutuldu sanılmasın! Bize dost görünüp de bu alçaklara silah verenler, Seni hafife alanlar, Sanmasın orda kalırlar. Nasıl ki geldikleri gibi gittiler, Onlar da geldikleri gibi giderler. Bir kez daha işitildi sesin Afrin'den, İdlip'ten, Münbiç'ten, tarihe iz bıraktığın nice zaferlerden. Mustafa Kemal paşa; "Dünyanın hiçbir ordusunda yüreği seninkinden daha temiz, daha sağlam bir askere rast gelinmemiştir" derken hiç yanılmadı; Şimdi bir kez daha tanındılar o kahramanları. Ne de güzel anlatmıştı Mehmet Akif seni şu dizelele: "Sen ki, a'sara (yüzyıllara) gömülsen taşacaksın, Heyhat, Sana gelmez ufuklar, Seni almaz bu cihat. Ey şehid oğlu şehid, İsteme benden makber, Sana ağuşunu(kucağını) açmış duruyor Peygamber." Selam olsun sana Mehmetçik. Selam olsun sana yiğitler yiğidi, şanlı asker.

Günün Duası

"Bekleyenler Var Allâh'ım!  
Şifâ Bekleyenler  
Çaresini Bekleyenler  
Nasibini Bekleyenler,  
Rızkını Bekleyenler  
Hayırlı Haber Bekleyenler,  
Tâbe'den Çağrı Bekleyenler,  
Huzur Bekleyenler  
Derdine Derman Bekleyenler.  
Mağfiretini Bekleyenler,  
Râhmetini Bekleyenler,  
Çocuklarını Bekleyenler,  
Borçlarını nasıl öderim diye Bekleyenler..  
Başa gelen musibetlerin bitmesini Bekleyenler..  
Bereketlice Kar-yağmur bekleyenler...  
Hülâsa; Gönülünden Geçenlerin hayırlısının Bekleyenler var...  
★

Yârabbi!...  
Bekleyenlere, Beklediklerinin  
En Hâyırlısını, en güzelini en bereketlisini ikram eyle Allâh'ım!  
Amin Amin Amin...



verebilmesi, vatandaşlarımızın ise sıcak ve soğuk hava şartlarından etkilenmeden alışveriş yapabilmesi için kapalı pazar yerimizi genişletiyoruz. 3 bin metrekare olan alanı 8 bin 800 metrekareye çıkararak hem esnafımıza hem de hemşehrilerimize daha konforlu bir alan sunuyoruz. Çalışmalarımız artık son aşamaya gelmiş durumda. En kısa sürede tamamlayarak halkımızın hizmetine sunacağız" dedi.

HABER: ESRA KAPICI

# 'BİR HÜRRİYET TÜRKÜSÜ' DUYGUSAL ANLAR YAŞATTI

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111'inci yıldönümü ve Şehitleri Anma günü nedeniyle Özel Fethiye Ortaokulu'nun hazırladığı program büyük ilgiyle izlendi. Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'ndaki programda öğrencilerin öğretmenleri ile birlikte hazırladığı 'Bir Hürriyet Türküsü' isimli oratoryo ile Çanakkale Destanı bir kez daha anlatılırken, duygulu anlar yaşandı.

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111'inci yıldönümü ve Şehitleri Anma günü nedeniyle Özel Fethiye Ortaokulu'nun hazırladığı programı Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Garnizon Komutanı Dz. Alb. Dalaman Dz. Hv. Üs Komutanı Okan Mumcu, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Cumhuriyet Başsavcısı vekili Emrah Ağır, İlçe Emniyet Müdürü Salih Murat Kara, İlçe Jandarma Komutanı Yaşar Doğu, Sahil Güvenlik Komutanı Burak Akanpınar, Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, siyasi parti ilçe başkanları, oda başkanları, daire amirleri, STK başkan ve üyeleri ile öğretmenler ve öğrenciler izledi. Programda ilk olarak saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylendi. Öğrencilere Ödülleri Verildi 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü nedeniyle Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye girenlere ödülleri alkışlar arasında sunuldu. Yarışma birincileri resim dalında Özel Fethiye İlkokulu'ndan Berra Alya Arıkan; şiir dalında Silkar Günlükbaşı Ortaokulu'ndan Beren Akdağ; kompozisyon dalında ise Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi'nden Eylül Eysan Temelci'ye ödülleri Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya sundu. Resim dalında ikinci Özel Fethiye Egebil İlkokulu'ndan Neslişah Sultan Yıldırım, Şiir dalında Çiftlik Ali Rıza Köse Ortaokulu'ndan Lara Şimşek, kompozisyon dalında Özel Fethiye Bahçeşehir Anadolu Lisesi'nden Ekin Erkmen'e ödülleri Fethiye Garnizon Komutanı Dz. Alb. Dalaman Dz. Hv. Üs Komutanı Okan Mumcu verdi. Yarışmada resim dalında üçüncü Fethiye Merkez Atatürk İlkokulu'ndan Ahmet Atalay, şiir dalında Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu'ndan Sümeyye Tomak, kompozisyon dalında Belediye Fen Lisesi'nden Zeynep Doğa Yüksel'e ödülleri Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca sundu. "Çanakkale İnsanlığın Da Sınandığı Bir Yerdir" Özel Fethiye Ortaokulu Okul Müdürü Ayser Yılmaz, günün anlam ve önemini anlatan konuşmasında, "Çanakkale yalnızca bir savaş değildir. Çanakkale, imkansızlıklar içinde yazılmış bir iman destanıdır. Dünyanın en güçlü donanmalarıyla boğazlarımıza dayanan düşman, karşısında silahından önce yüreğiyle savaşan bir millet bulmuştur. Anafartalar'da, Conk Bayırı'nda, Seddülbahir'de, Arıburnu'nda toprağa düşen her bir şehidimiz bu vatanın tapusunu kaniyle mühürlemiştir. Henüz büyüğü terlememiş gençler okul sıralarını, kalemlerini, hayallerini bırakıp cepheye koşmuşlardır. Analar, 15'ilerini ağıtlarla uğurlamışlardır. Nice ocaklara ateş düşmüş, nice umutlar yarım



kalmıştır. Ancak hiçbir fedakarlık boşa gitmemiş, zafer bizim olmuş ve düşman kuvvetlerinin Anadolu'ya geçmeleri engellenmiştir. 18 Mart 1915'te denizden geçemeyen düşman, karada da bu milletin sarsılmaz iradesini aşamamıştır. 19. Tümen Komutanı Mustafa Kemal Atatürk'ün askerlerine verdiği o tarihi emir yalnızca bir askeri taktik değil, bir milletin kaderini değiştiren

bir dilrili çağırışı olmuştur. 'Ben size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum' sözleri Çanakkale siperlerinde yankılanırken, Mehmetçik ölümü bir son değil, vatanın istikbali için bir başlangıç bilmiştir. Çanakkale aynı zamanda insanlığın da sındığı bir yerdir. Yaralı bir düşman askerine su veren, cebindeki son lokmayı paylaşan bir milletin asaletini tüm dünya orada görmüştür. Bu yönüyle Çanakkale sadece bir savaş değil, ahlakın, merhametin, vicdanın ve insanlığın da zaferidir. Bizlere düşen görev o büyük fedakarlığı unutmamak, unutturmak ve onların emanetine layık olmaktır. Birliğimizi, beraberliğimizi ve kardeşliğimizi sonsuza dek korumak, ay yıldızlı bayrağımızı ilelebet göklerde dalgalandırmaktır. Çünkü bu vatan sıradan bir toprak parçası değil, her karışı şehit kanıyla yoğrulmuş mukaddes bir emanettir. Çanakkale, İstiklal Marşımızda yazan 'Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı; düşün altındaki binlerce kefansız yatanı' dizelerinde ifadesini bulan, kendini tarihine veren binlerce isimsiz kahramanın omzunda bir abide gibi yükseldiği yerdir. O zor günleri ve büyük mücadeleleri derinden hissederek başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, Çanakkale'de ve vatanın her köşesinde canlarını feda eden tüm aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor, onların manevi huzurunda saygıyla eğiliyorum. Ruhları şad, mekanları cennet olsun. Bu vatan sizlere minnettardır" ifadelerini kullandı. Özel Fethiye Ortaokulu öğrencileri öğretmenleri eşliğinde hazırladıkları Çanakkale Destanı'nı anlatan 'Bir Hürriyet Türküsü' isimli oratoryoyu sahnelerken duygusal anlar yaşandı. Çanakkale Destanında yer alan bu gerçek hikayeler sahneye konulurken, Seyit Onbaşı'dan Çanakkale'ye giden Onbeşlilere, Çanakkale'de 7 düvele karşı verilen savaşta yaşananlara kadar pek çok hikaye canlandırıldı. Program sonunda Kaymakam Fatih Akkaya ve protokol üyeleri okul müdürü Ayser Yılmaz ile öğretmen ve öğrencileri tebrik ettiler.



**FETHİYE MAVİSİ**  
**PROF. DR. MUSTAFA SAATCI**

## KIRSAL TARIMDA KADIN III

Kırsal tarımda çalışan kadınların dijital olanaklarla tarıma destek vermesini sağlamak için aşağıda maddeler halinde verilen öneriler kullanılabilir. \* Kırsalda dijitalleşmeyi özellikle kadınların tarıma katılımıyla ilgili olarak anlamak ve yorumlamak. \* Kırsal kesimdeki kadınların tarım amaçlı dijital teknolojilere erişim ve kullanım konusunda karşılaştıkları engelleri ve zorlukları belirlemek ve ortadan kaldırmak. \* Potansiyel faydalarla birlikte kırsal kesimdeki kadınlara dijital teknolojileri kolay bir şekilde sumak. \* Tarım bilgi ve kaynaklarını dijitalleşmeye açmak. \* Kırsal alanlarda tarıma yönelik dijital cihazların kullanımını teşvik etmek. Kırsal tarım, her ne kadar kadın istihdamını yükseltse de, kayıt dışılığın fazlalığından dolayı kadın emeğini yutan bir girdap haline gelmiştir. Bu yönüyle farklı bir bakış açısına göre değerlendirilmelidir. Çünkü amaç kadının sadece tarlada kalarak işçi statüsüne devam etmesi değil, yönetim, karar verme ve liderlik pozisyonlarında tarımsal faaliyetlere öncülük etmesidir ki dijitalleşme bu konuda rahatlıkla kullanılabilecek bir enstrümandır.

Aslında kırsal tarımdaki kadının yaşadığı sorunların kaynağı, kadının mülksüzlüğüdür. Bu durum kadının verdiği emeğinin görünmezliğini artıran ciddi bir faktör olarak belirginleşmektedir. Bu sorunun çözülmesi diğerlerini doğrudan çezebilecektir. Kırsaldaki ve tarımdaki kadının emeğinin görünlülüğünü artıracak politikaların geliştirilmesinde de dijital fırsatlar ön plana çıkmaktadır. Cinsiyet farkı gözetmeksizin «eşit işe eşit ücret» uygulaması, kadının kendi sorunlarını dile getirebilmesi, kadınların temsil edilmelerini sağlayacak örgütlenmeler, turizm tarımı gibi kapsayıcı ve entegre tarım modelleri oluşturmak dijitalleşme ile birleştiği takdirde, bütün paydaşlar için önemli fırsatlar oluşacaktır. Kadın üreticilerin gerekli donanımları edinerek bu süreçte yer almaları gıda güvenliği açısından çok değerlidir. Çünkü kırsalda ham maddeyi mamule çevirme işi en çok kadınlar tarafından yapılmaktadır. (Örnek, undan ekmek, süten yoğurt, peynir, tereyağı, yünden, pamuktan ip ve dokuma, üzümünden pekmez, vb). Bu mamullere teknoloji katmak hem ürün miktar ve kalitesini hem de üreticinin zaman kullanma becerisini artıracaktır. Bu açıdan baktığımızda, dijitalleşme, geleneksel, butik, artizan, organik, doğal, iyi, ekolojik, çevreci olarak tanımlanan bütün tarımsal faaliyetlere uyarlanabilecek ve fayda sağlayacak bir uygulamadır. Dijitalleşme ve tarımın entegrasyonu ile uygulanabilecek girişimler aşağıdaki gibi listelenebilir. Dijital Profiller: Üretici ve ürün için, özellik ve kimlik doğrulama, ticari kimlik belirleme.

Takip ve izleme sistemleri: Ürün doğrulama, hesap verebilirlik, orijin, pazarlama, ürün trafiği ve satış. Hizmetler : Tarımsal yayım, eğitim ve uygulama, sertifikasyon standartları, beceri geliştirme. Finans Hizmetleri: Mobil para transferi, ödemeler ve tahsilatlar. Tarımsal uygulamalar: Ürün, toprak, hava durumu izleme, hassas tarım ve akıllı depolama. Bütün bu açıklamalar ve tespitleri Fethiye özelinde kullanılır hale getirebilmek için şehrin sahip olduğu özellikleri aşağıdaki şekliyle sıralayabiliriz. - Bitkisel ve hayvansal üretimin yıl boyunca yapıldığı bir coğrafya. - Bu coğrafyada tarımsal üretimin birçok aşamasında bulunan kadınlar. - Teknoloji ile tanışmış belli bir oranda dijitalleşmeden faydalanan kadın üreticiler. - Dijitalleşme ile hassas tarım arasındaki ilişkinin kullanılabileceği altyapı. - Üretim ve pazarlama aşamalarında yaşanan ve tespit edilen sorunlar. - Dijitalleşme yardımıyla çözülebilecek sorunların belirlenmesi. - Turizmle tanışmış ve turizmde para kazanan bir şehir. - Turizm tarımını uygulayabilecek alt yapı. - Kırsal tarımdaki kadının dijitalleşme ile tanışmasına destek verecek STKların varlığı. - MSKÜ ve tarım ile ilgili akademik birimlerin varlığı.(Fakülte, MYO, Merkez)

Bütün bu özelliklerin kullanılabileceği, küçük bir proje yörede pilot bir çalışma olarak planlanabilir. "Kadın Üreticiden, Kadın Şefe" isimli bir proje ile kırsalda kadınlar tarafından yetiştirilen ürünleri kullanan kadın şeflerin, mamul haline getirdikleri ürünleri müşterilerine sunmaları güzel bir farkındalık oluşturabilecektir. Bu sistemin dijital olarak cep telefonu uygulamalarıyla desteklenmesi sürdürülebilirlik açısından önemli olacaktır. Ürün sunulurken, hikâyesi ve üretim sürecinin takibinin son müşteriye gösterilmesi hatta bilgilerin müşterinin kendi cep telefonuna gönderilmesi, sistemin özgülüğünü ortaya koyacağı gibi beğenilmesini ve devamlılığını sağlayabilecektir. Geleceğin tarımında kırsalda ve şehirde yaşayan kadınların emek birlikteliğine entegre edilecek dijital uygulamalar, servise sunulan ürünün, değerini ve özgünlüğünü artıracaktır. Bu da tarımsal üretim açısından farklı bir yaklaşıma ve kazançlı bir siteme kapı aralayacaktır. Değinilen bütün konulardan anlaşılacağı üzere, dijitalleşme ile desteklenen kadın, hem kırsal hem de tarım için katma değer üreten faaliyetlerin doğal ve ana değeridir. Bunu kabullenerek yapılacak projeler bütün paydaşlar adına verimli olacaktır.

m\_saatci@hotmail.com



## T.C. FETHİYE İCRA DAİRESİ 2025/7697 ESAS

### TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](mailto:esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden **2025/7697 ESAS** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

**1 NO'LU TAŞINMAZIN**

Özellikleri : Muğla İl, Fethiye İlçe, Nif Mahalle/Köy, Köyiçi Mevkii, 253 Ada, 22 Parsel, sayılı taşınmazın borçlu adına kayıtlı 1/5 hissesi, 3520/64799 hissesi ve 3520/64799 hissesi olmak üzere toplam hissesi satışa konudur. Satışa çıkarılan mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](mailto:esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden **2025/7697 ESAS** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Yüzölçümü : 1.943,97 m2

İmar Durumu : Kaydındaki gibidir.

Kıymeti : 1.761.856,60 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.

### Artırma Bilgileri

|           |                                               |
|-----------|-----------------------------------------------|
| 1.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati : 07/05/2026 - 12:29 |
|           | Bitiş Tarih ve Saati : 14/05/2026 - 12:29     |
| 2.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati : 08/06/2026 - 12:29 |
|           | Bitiş Tarih ve Saati : 15/06/2026 - 12:29     |

17/03/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

Basın: ILN02429831

HABER / ONUR ÇADIR



**N. Metin SEVİNÇ**

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2

(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

Seydikemer'e Hayran Kaldılar Başkan Akdenizli'nin Misafirlerinden Seydikemer'e Övgü Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'nin misafiri olarak Ramazan Bayramı tatilinde Seydikemer'e gelen AK Parti Genel Başkan Vekili Efkan Ala ve Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan, ilçenin doğal ve kültürel zenginliklerine hayran kaldı. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Olgöz'ün de katılım sağladığı ziyarette heyet, tarih, kültür ve turizm kenti olarak öne çıkan Seydikemer'i yakından inceleme fırsatı buldu. Program kapsamında dünyaca ünlü Saklıkent Kanyonu'nu gezen heyet, bölgenin eşsiz doğal güzelliklerine dikkat çekti. Ziyaret sırasında Seydikemer'in turizm potansiyeli, tarihi mirası ve doğal değerleri üzerine değerlendirmelerde bulunulurken, ilçenin tanıtımına katkı sağlayacak çalışmalar ele alındı. Misafirler, Saklıkent Kanyonu başta olmak üzere bölgenin sahip olduğu zenginliklerin ulusal ve uluslararası alanda daha fazla tanıtılması gerektiğini ifade

## AK PARTİ HEYETİ, SAKLIKENT KANYONU'NDA



etti. Başkan Akdenizli, nazik ziyaretlerinden dolayı misafirlerine teşekkür ederek, Seydikemer'in turizmde hak ettiği yere ulaşması için çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü vurguladı.

## NEVRUZ ATEŞİ YAKILDI, BAHARIN COŞKUSU SAHİLDE



Fethiye'de Nevruz Bayramı coşkulu bir etkinlikte kutlandı. Fethiye Alevi Kültür Derneği öncülüğünde düzenlenen etkinlikte, Çalış Plajı'nda Nevruz ateşi yakıldı. Kutlamaya çok sayıda

vatandaş katılırken, etkinlikte renkli görüntüler oluştu. Baharın gelişini simgeleyen Nevruz ateşi etrafında toplanan kalabalık, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Etkinliğin hazırlanmasını sağlayan Fethiye Alevi Kültür Derneği Başkanı Hasan Şimşek, bir konuşma yaptı. Muğla İl Beyi, Seydikemer Yörük Türkmen Derneği Başkanı İsmail Uzunoğlu ve Ahmet Eraslan söyledikleri türkülerle vatandaşlara keyifli anlar yaşattı. Anadolu Yörük Türkmen Federasyonu Başkanı ve Fethiye Yörük Türkmen Kültür Derneği Başkanı Ramazan Kıvrak da ateş üstünden atladı. Kutlama etkinliğinde vatandaşlar türküler eşliğinde Nevruz'un geleneksel ritüellerini yerine getirdi.

HABER: ESRA KAPICI

## FETHİYESPOR DEPLASMANDA AKSARAYSPOR'U 2-0 MAĞLUP ETTİ

Fethiyespor, deplasmanda karşılaştığı Aksarayspor'u ikinci yarıda bulduğu gollerle 2-0 yenerek önemli bir galibiyet aldı. Fethiyespor, deplasmanda 68 Aksaray Belediyespor'a konuk oldu. Karşılaşmanın ilk yarısında iki takım da gol bulamazken devreye 0-0'lık eşitlikle girdi. İkinci yarıya hızlı başlayan Fethiyespor, 47. dakikada Uğur Ayhan'ın attığı golle öne geçti. Bu golün ardından oyunun kontrolünü elinde tutan lacivert-beyazlı ekip, 60. dakikada Yusuf Türk'ün kaydettiği golle farkı ikiye çıkardı. Kalan dakikalarda skor üstünlüğünü koruyan Fethiyespor, deplasmanda aldığı 2-0'lık galibiyetle önemli bir üç puanı hanesine yazdırdı. Öte yandan Fethiyespor Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar, kulübün 93. kuruluş yıl dönümünde alınan galibiyet sonrası yaptığı



paylaşımında, "Kuruluşumuzun 93. yıldönümünde deplasmanda kazanılan Aksaray maçı için takımımızı kutluyor ve bu galibiyeti tüm camiamıza armağan ediyoruz." ifadelerini kullandı.

HABER / ONUR ÇADIR



## DENİZATİ RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı



Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE  
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye denizatifethiye

## FETHİYESPOR – FATİH BURSASPOR MAÇI ÖNCESİ GÜVENLİK TOPLANTISI YAPILDI



Fethiye'de 28 Mart 2026 Cumartesi günü oynanacak Fethiyespor – Fatih Bursaspor karşılaşması öncesinde güvenlik toplantısı gerçekleştirildi. Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya başkanlığında yapılan toplantıya ilgili kurum amirleri katıldı. Toplantıda maç günü alınacak güvenlik tedbirleri, stadyum çevresi ve ilçe

genelinde uygulanacak önlemler ele alındı. Yetkililer, müsabakanın güvenli ve sorunsuz bir şekilde tamamlanması için kurumlar arası koordinasyonun sağlanacağını belirtti. Maç günü taraftarların güvenliği ve kamu düzeninin korunması için gerekli tüm tedbirlerin uygulanacağı ifade edildi.

HABER: ESRA KAPICI

## BAŞKAN AKDENİZLİ: "FARKLILIKLARIMIZ EN BÜYÜK ZENGİNLİĞİMİZ"



Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Dünya Down Sendromu Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Akdenizli, yayımladığı mesajda Down sendromlu bireylerin toplumsal hayatın vazgeçilmez bir parçası olduğunu belirterek, onların sevgi, sabır ve samimiyetleriyle topluma değer kattıklarını ifade etti. Farkındalığın artırılmasının önemine dikkat çeken Akdenizli, herkesin eşit haklara sahip olduğu bir yaşam için birlikte hareket edilmesi gerektiğini vurguladı. Toplumun tüm kesimlerine

çağrıda bulunan Başkan Akdenizli, Down sendromlu bireylerin eğitim, sosyal yaşam ve istihdam alanlarında daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirtti. Engellerin sevgiyle aşılabileceğini ifade eden Akdenizli, "Farklılıklarımız zenginliğimizdir. Down sendromlu kardeşlerimizin hayatını kolaylaştırmak ve onların yanında olmak hepimizin sorumluluğudur" dedi. Başkan Akdenizli, mesajının sonunda Dünya Down Sendromu Günü'nün toplumsal bilinç ve duyarlılığın artmasına vesile olmasını temenni etti.

HABER: ESRA KAPICI



**UYSALLAR PETROL**

**Merkez**  
Taşyaka Mah,  
İnönü Blv. No:76 Fethiye  
0252 614 10 80

**Şube**  
Uğurlu Köyü  
Erendibi Sok.  
No:5 Seydikemer  
0252 656 31 31



**MİMARLIK & İNŞAAT**

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

**Ahmet Yasin ÇOLAK**

**0537 942 75 79**

## FETHİYESPOR 93. YAŞINI ÇELENK TÖRENİYLE KUTLADI



Fethiyespor'un 93. kuruluş yıl dönümü, Beşkaza Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreniyle kutlandı. Törende kulübün geçmişine emek verenler anılırken, Fethiyespor'a yakışır yeni stat yapılması da gündeme geldi. 23 Mart 1933'te kurulan Fethiyespor, kuruluşunun 93. yıl dönümünü Beşkaza Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreniyle kutladı. Törene Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli, Fethiye Belediye Meclis Üyesi Metin Sevinç, Fethiye Gençlik ve Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Fethiyespor Taraftarlar Derneği Başkanı Özkan Hırçın, siyasi parti temsilcileri, STK başkanları ve çok sayıda taraftar katıldı. Programda Atatürk Anıtı'na çelenk

sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Daha sonra günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar gerçekleştirildi.

**“EN ÖNEMLİ İŞ STADIMIZIN TRİBÜNÜNÜN YENİDEN YAPILMASI”**

Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı konuşmasında, kulübün 93 yıllık köklü geçmişine vurgu yaparak, “93. yılını kutladığımız Fethiyespor'umuzun bugünlere gelmesinde büyük katkısı olan ve bugüne kadar hizmet eden herkesi minnetle anıyorum. Bu dönemde yapacağımız en önemli iş stadımızın tribününün yeniden yapılması. Ramazan Bayramı'nın ikinci günü bakanla tekrar görüştük. Herhangi bir aksaklık yok, bazı eksikleri gideriyoruz. Gençlerimize sporu sevdirmek ve kötü alışkanlıklardan uzak tutmak için çalışmalarımız sürüyor” dedi.

**“TAKIMIMIZIN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”** Fethiyespor Taraftarlar Derneği Başkanı Özkan Hırçın ise Fethiyespor'un yalnızca bir futbol takımı değil, şehrin kültürünü ve ruhunu temsil ettiğini belirterek, “93 yıllık onurlu bir tarihin gururunu yaşıyoruz. Bu çelenk, kulübümüze emek veren herkese duyduğumuz saygının ifadesidir. Taraftarlar olarak iyi günde de kötü günde de takımımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Ayrıca Fethiyespor'a yakışır bir stadın bir an önce yapılmasını da temenni ediyoruz” ifadelerini kullandı. Tören, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi. **NABER / ONUR ÇADIR**



Özenle seçilmiş, günlük taze et ürünleriyle hizmetinizdeyiz. Kaliteyi tadında hissedin.”

Foça - Adnan Menderes Blv  
Günlükbaşı Yolu Üzeri Fethiye/Muğla

**PAKET SERVİS**

**0539 687 92 92**



**PEUGEOT**

**KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN 3008 SİZİN OLSUN.**

**LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN**

**36 AY | 88.400 TL\* / AY | PEŞİNATSIZ**

\*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedeldir. 3008 Affaire için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

**PEUGEOT**

**KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ RIFTER SİZİN OLSUN.**

**LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN**

**36 AY | 51.700 TL\* / AY | PEŞİNATSIZ**

\*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedeldir. Yeni Rifter Affaire için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

**PEUGEOT**

**KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ 5008 SİZİN OLSUN.**

**LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN**

**36 AY | 121.000 TL\* / AY | PEŞİNATSIZ**

\*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedeldir. Yeni 5008 GT için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.